13/12/2024, 08:17 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202...

" -
G[ Y |a” Camara Livramento <secretariacamaraliviamento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdao de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202439200006-Bibo Nunes

2 mensagens

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 12 de dezembro de 2024 as 20:31
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaraliviamento@gmail.com, dep.bibonunes@camara.leg.br

|#.Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial;

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202439200006-Bibo Nunes
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 300.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672013-1

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

|¢ Brasao da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovagao

Ministério da Gestao e da Inovagdo em Servicos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 12 de dezembro de 2024 as 20:31
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaraliviamento@gmail.com, dep.bibonunes@camara.leg.br

l#.Transferegov Logo

Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial
disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202439200006-Bibo Nunes
Valor de Custeio: R$ 100.000,00

Valor de Investimento: R$ 0,00

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18182793384375733968&simpl=msg-f: 1818279338437 ... 1/2
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Banco: 104
Agéncia: 505-3
Conta: 6672013-1

Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202. .

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

[ Brasao da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovacao

Ministério da Gestao e da Inovagdo em Servicos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, néo o responda. Em caso de

duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

hitps:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818279338437573396&simpl=msg-f: 1818279338437 .... 22



13/12/2024, 08:32 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202. ..

L4
G[ | §a]‘ Camara Livramento <secretariacamaralivramento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202420980001-Afonso Hamm

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 12 de dezembro de 2024 as 20:36
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.afonsohamm@camara.leg.br

l#.Transferegov Logo

Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202420980001-Afonso Hamm
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 150.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672007-7

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

|4 Bras&o da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovagao
Ministério da Gestéo e da Inovagao em Servigos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, néo o responda. Em caso de

duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818279623998579644&simpl=msg-f: 1818279623998 .. 11



13/12/2024, 08:32 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202...

L4
G! I iaﬂ Camara Livramento <secretariacamaralivramento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202430200016-Afonso Motta

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 12 de dezembro de 2024 as 20:36
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaraliviamento@gmail.com, dep.afonsomotta@camara.leg.br

l#.Transferegov Logo
prezado(a)’

Informamos que foi realizada ordem bancéria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202430200016-Afonso Motta
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 150.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672010-7

Ordem Bancéria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

| Brasao da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestéo e Inovacgao
Ministério da Gestao e da Inovagao em Servigos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duavida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818279649451114390&simpl=msg-f:18182796494511. ..
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13/12/2024, 08:33 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAF| - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202. ..

*®
GI | iall Camara Livramento <secretariacamaraliviamento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202430670005-Carlos Gomes

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 12 de dezembro de 2024 as 20:37
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.carlosgomes@camara.leg.br

l#.Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202430670005-Carlos Gomes
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 250.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672011-5

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

|# Brasao da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido

Secretaria de Gestéo e Inovagéo
Ministério da Gestéo e da Inovagdo em Servicos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18182797312741 59043&simpl=msg-f:1818279731274... 11



13/12/2024, 08:33 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202...

L
L G['ﬁa]l Camara Livramento <secretariacamaralivramento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202432980001-Heitor Schuch

2 mensagens

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 12 de dezembro de 2024 as 20:40
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.heitorschuch@camara.leg.br

l#.Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancéria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202432980001-Heitor Schuch
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 110.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta; 6672012-3

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

|# Brasao da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestado e Inovagao
Ministério da Gestao e da Inovagdo em Servigos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 12 de dezembro de 2024 as 20:40
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaraliviamento@gmail.com, dep.heitorschuch@camara.leg.br

| Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202432980001-Heitor Schuch
Valor de Custeio: R$ 40.000,00

Valor de Investimento: R$ 0,00

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818279891114897896 &simpl=msg-f:18182798911148.... 12



13/12/2024, 08:33 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202...

Banco: 104
Agéncia: 505-3
Conta: 6672012-3

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

lg Brasao da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovacgao
Ministério da Gestao e da Inovagao em Servicos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818279891114897896&simpl=msg-f:18182798911148...  2/2



13/12/2024, 08:40 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202...

L3
G{ | !a]l Camara Livramento <secretariacamaralivramento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202441680006-Pedro Westphalen

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 13 de dezembro de 2024 as 08:36
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.pedrowestphalen@camara.leg.br

l#.Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202441680006-Pedro Westphalen
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 350.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672015-8

Ordem Bancaéria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,
l# Brasdo da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovagao
Ministério da Gestdo e da Inovagdo em Servigos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818324954485375477&simpl=msg-f:1818324954485. ..
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13/12/2024, 10:00 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202. .

€
G[ 1 ia]l Camara Livramento <secretariacamaralivramento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202443770003-Franciane Bayer

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 13 de dezembro de 2024 as 09:59
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.francianebayer@camara.leg.br

le.Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202443770003-Franciane Bayer
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 300.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672017-4

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

@Braséo da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovagao
Ministério da Gest&o e da Inovacdo em Servigcos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a01 42ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18183301615255011 87&simpl=msg-f:1818330161525... 171



13/12/2024, 10:01 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202...

*
G[ Y Ia]l Camara Livramento <secretariacamaralivramento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202442710010-Hamilton Mourao

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 13 de dezembro de 2024 as 10:00
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, sen.hamiltonmourao@senado.leg.br

|#.Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 2024427 10010-Hamilton Mourdo
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 400.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672016-6

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

[ Brasdo da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovagao
Ministério da Gestao e da Inovacao em Servigos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a0142ab496 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818330211250320718&simpl=msg-f:18183302112503...  1/1



13/12/2024, 11:15 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragéo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 2024 ...

w £ .
M G[ Y ]a]l Camara Livramento <secretariacamaraliviamento@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito
na Conta Corrente da Emenda 202444840003-Zucco

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 13 de dezembro de 2024 as 10:14
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.zucco@camara.leg.br

l# Transferegov Logo
Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial

disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 - MUNICIPIO DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:
Programa: 09032024

Emenda Parlamentar: 202444840003-Zucco
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 100.000,00
Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 6672018-2

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das
despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamente,

lg Brasao da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido
Secretaria de Gestdo e Inovagao
Ministério da Gestao e da Inovacdo em Servicos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, néo o responda. Em caso de
duvida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do telefone: 0800-978-9008 ou acesse
o Portal: https://portaldeservicos.gestao.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a01 42ab496&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18183311085906948018&simpl=msg-:18183311085906. ..
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